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HALBPENSION INKL. FRÜHSTÜCKSBUFFET UND 
4-GANG-ABENDWAHLMENÜ MIT SALATBUFFET

Pro Person und Tag bei Unterbringung in Zimmern mit Dusche, WC, Balkon, Telefon,  
TV mit Satellit, Zimmersafe, Minibar, Haarföhn, Highspeed-WLAN und Bademantel

Aufschlag für Doppelzimmer zur Einzelnutzung 15 € pro Tag. Aufschlag für Aufenthalt unter 5 Tage 5 € pro 
Person und Tag. Für das erste Kind bis zu 3 Jahren Halbpension und Kinderbett kostenlos, für das zweite Kind 
bis zu 3 Jahren -50 %. Von 4 bis 9 Jahren -50 % und von 10 bis 15 Jahren -30 %. Ermäßgung bei Unterbringung 
im Elternzimmer im 3. und 4. Bett.  Ferragosto Dinner inkl.!

Die angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich 3 € Tourist Tax** pro Person (ab 14 Jahre) und Tag, welche vor Ort bezahlt wird.
    * sehr kleine Zimmer ohne Balkon

  ** gesetzlich vorgeschriebene Tourismusabgabe (“Gemeindeaufenthaltsabgabe“, LG Nr. 9 vom 15.05.2012)

Zeitraum Standard-
zimmer

Superior-
zimmer

Deluxe &  
Zirbel Deluxe

Suite & Zirbel 
Junior Suite

Suite in 
Dependance 

(250 m entfernt)

Mansardenzimmer 
und Zimmer in 
Dependance* 

30.05 - 22.06.24 95 € 100 € 105 € 110 € 95 € 90 €

23.06 – 06.07.24 100 € 105 € 110 € 115 € 100 € 95 €

07.07 – 26.07.24 105 € 110 € 115 € 120 € 105 € 100 €

27.07 – 31.08.24 130 € 135 € 140 € 145 € 130 € 125 €

01.09 – 07.09.24 110 € 115 € 120 € 125 € 110 € 105 €

08.09 – 02.10.24 105 € 110 € 115 € 120 € 105 € 100 €

03.10 – 13.10.24 90 € 95 € 100 € 105 € 90 € 85 €

Suite

DeluxeSuperior

Zirbel Deluxe

Zirbel Junior Suite Superior 4-Bettzimmer



INKLUSIVLEISTUNGEN
	 Erlebnishallenschwimmbad (32 °C) mit Wasser-

fall, Gegenstromanlage und Massagedüsen
	 Whirlpool für 6 Personen (36 °C)
	 Finnische Sauna, Biosauna (Sanarium), Dampf-

bad, Kneippanlage, Tauchbecken, Ruheraum, 
Garten und Fitnessraum

	 Ganzkörpersolarium, Sonnenwiese, Infrarotkabi-
ne, Massagen und ProVib gegen Gebühr

	 kostenloses Highspeed-WLAN im gesamten ‚ 
Hotel und in allen Zimmern

	 großzügiger Kinderspielraum, Billiard, Airhockey, 
Tischfußball, Playstation und Nintendo-Wii

	 Kostenloser Verleih von Mountainbikes und  
City-E-Bikes im Hotel

	 NEU: gegen Gebühr Fully E-Mountainbikes  
im Hotel

	 geführte Wanderungen in den Dolomiten und am 
Alpenhauptkamm mit unserem Bergführer und 
Hotelbus

	 kostenloser Transfer vom Zugbahnhof  
Olang/Valdaora

	 Transfer von den Flughäfen Bozen/Bolzano –
Innsbruck – Verona – Treviso – Venedig – Mai-
land – Bergamo auf Anfrage und gegen Gebühr

	 geführte Radtouren auf dem Pustertaler Talrad-
weg, Almen und durch die Dolomiten

	 Holiday Pass Gästekarte für die kostenlose Nut-
zung aller öffentlichen Verkehrsmittel in Südtirol

EIN AMBIENTE  
ZUM WOHLFÜHLEN...

Die schönste Art, das neue Jahr zu begrü-
ßen: Winterurlaub im Hotel Brötz! 

 
Die schönste Art, die Südtiroler Bergwelt zu 
genießen, Sommerurlaub im Hotel Brötz!
Sich immer willkommen fühlen. Jede Minute 
genießen, von Anfang an. Sich wohlfühlen und 
entspannen in komfortabler Behaglichkeit. 
Zeit haben, um sich verwöhnen zu lassen. Das 
reichhaltige Angebot eines guten Hauses nach 
Lust und Laune auskosten. Lebensfreude tan-
ken und unvergessliche Eindrücke sammeln. 
Umfassender Komfort ist hier selbstverständ-
lich. Dazu gesellt sich eine ausgesprochen 
wohnliche Atmosphäre mit individueller Note. 
Damit Ihr Urlaub rundum zum Vergnügen wird. 
Das ist Urlaub im Hotel Brötz.

Herzlich willkommen im Hotel Brötz!
IHRE FAMILIE SONNERER

Dependance

Auf unserem Weingut und geschlos-
senem Hof werden über 0.5 ha Solaris 
Reben angebaut, legen rund 40 Hennen 
frische Eier fürs Frühstücksbuffet und 
im Sommer wachsen dort auf einem 
großen Acker Gemüse und Kräuter für 
unsere Küche.
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7 Tage HP pro Person im Superiorzimmer

Termin 01.06 – 16.06.24 16.06 – 22.06.24 23.06. – 06.07.24

5 Tage Halbpension 
pro Person im Supe-
rior Doppelzimmer

400 € 500 € 550 €

SPÄTSOMMER IN  
DEN DOLOMITEN

+ Inklusivleistungen „Hotel Brötz“

BLÜTEN ZEIT IN SÜDTIROL

Erleben Sie die schönsten Plätze der Südtiroler Bergwelt, 
den Pragser Wildsee, die Drei Zinnen, die Plätzwiese, 

den Antholzer See und Kronplatz.

+ Inklusivleistungen „Hotel Brötz“ 

Angebot ab

400 €
pro Person

Angebot ab

770 €
pro Person

BIKE- UND  
WANDERSPECIAL   

4=3

BERGFREUNDE 
WOCHEN  

7=6

im Zeitraum

01.06 – 16.06.24 

in den Wochen

01.06 – 06.07.24
22.09 – 13.10

Genießen Sie 4 Tage
zum Preis von nur 3 Tagen.

Genießen Sie 7 Tage  
zum Preis von nur 6 Tagen.

*gültig nur bei Anreise  
Samstag oder Sonntag

Termin 01.09 – 07.09.24 08.09 – 21.09.24 23.09 – 02.10.24 03.10 – 13.10

7 Tage Halbpension 
pro Person im Supe-
rior Doppelzimmer

805 € 770 € 660 € 570 €

Best-Preis-

Garantie bei 

Direktbuchung


